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LES AVANTAGES<"
DE SOLUCEPAY

Un service d’assistance monétique réactif et attentif & vos besoins.

&) Une expertise approfondie des professions réglementées pour
une meilleure compréhension de vos enjeux.

Un accompagnement sur mesure et des conseils personnalisés

fournis par nos experts.

Une intégration fluide du module de paiement, adaptée a I'identité

visuelle de votre site.

Une gestion simplifiée grace & I'automatisation de vos paiements.

Une interface d’administration de vos paiements
( campagne sms, lien de paiement, suivi, historique, alertes, gestion

des impayés, rejets...)

Montant de vos encaissements

sur le mois

®

Abonnement

SolucePay
sans engagement

De0a50€

De 50G2000€

De 2000€ a 5000 €

De5000€a10000€

De 10 000 € ¢ 15 000 €

De 15000 € G20 000 €

De 20 000 € ¢150 000 €

+50000€

NOUS !

2]

Gratuit

9,00€

19,00€

29,00€

39,00€

49,00€

69,00 €

89,00€

Votre conseiller

0259161209
09h00 -1 2h30 — 13h30 - 18h00

! contact@solucepay.fr



